
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Лицей №1 городского поселения Терек 
 

ПРИКАЗ № 83 

от «26»  октября 2022 г.         г.п. Терек 

 

О создании комиссии  

по проведению и проверке итогового сочинения (изложения) 

 
 На основании приказа МОН КБР от 24.10.2022г. № 22/869 «Об утверждении 
Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в Кабардино-Балкарской 
Республике в 2022-2023 учебном году», в целях организованного проведения 
итогового сочинения (изложения)  
 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по проведению итогового сочинения 

(изложения). (Приложение 1) 

2. Утвердить состав комиссии для проверки итогового сочинения 

(изложения). (Приложение 2) 

3. Контроль за исполнением данного приказа, а также ответственность 

за руководство данным направлением работы возложить на заместителя 

директора лицея по УВР Каирову А.А.  
 
 
                    
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 

Состав комиссии по проведению итогового сочинения (изложения). 

 

1. Каирова А.А. – ответственная за получение бланков итогового сочинения 

(изложения) и за перенос результатов оценивания итогового сочинения 

(изложения) из копий бланков регистраций в оригиналы бланков 

регистраций участников; 

2. Токова С.М. – член комиссии; 

3. Дажигова З.Т.– член комиссии; 

4. Багирова М.М. – член комиссии; 

5. Пшиншева И.М. – член комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

  

 

Состав комиссии для проверки итогового сочинения (изложения). 

 

 

1. Гуважокова М.М. – член комиссии, по согласованию; 

2. Хакуашева М.М. – член комиссии, по согласованию; 

3. Дажигова З.Т.- – член комиссии ОУ; 

4. Багирова М.М.- – член комиссии ОУ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


